SAT 競  第 11 号

2021 年 1 月 6 日

加盟団体、参加予定選手、関係者 各位

（一財）東京都スキー連盟

専務理事・競技本部長

韮澤 新太郎（公印省略）

       第９回猪谷杯 ７６回国体東京都大会ビブ配布の件

平素より、当連盟当本部の大会・行事には一方ならぬご理解とご協力を頂いておりますこと

深く御礼を申し上げます。すでにご案内のとおり，標記大会については 1月 10日に集約し

て実施することとしておりますが，ビブの配布方法およびビブ番号について以下ならびに

別添のとおりご連絡させていただきます。

〇 ビブ配布予定について

   前日 1月 9日，TCMでは配布いたしません。

   当日 1月 10日 女子，男子 C  8:00から 9:30

                  男子 AB    10:00から 11:30

             いずれもパインビークおおまつクワッド乗り場付近を予定。

           時間など変更の場合には別途公式掲示いたします。

〇 ビブ番号については別添スタートリストを確認ください。

〇 ビブ受け取りの際には健康確認票の提出（必須）をお願いいたします。

〇 公式掲示はリゾートセンターと大会本部宿舎前に予定しています。

参考）以前ご案内した当該大会の変更の内容（概要）

  ・ 猪谷杯及び国体予選会は、1月 10日に集約し１レースとして開催します。

  ・ 開会式、表彰式は原則として行いません。

  ・ 1月 9日にＴＣＭについては各クラブ、チームの代表者１名のみの参加に制限し

   ます。ＴＣＭでの告知内容は公式掲示板（ＴＣＭ会場、本部宿舎に設置）、及び

   公式フェイスブックにて周知いたします。

  ・１／１０，インスペクション開始を９：００に変更。競技開始１０：００

    に変更

  ・ 国体手続きを１月１０日に変更（開始時刻は１５：００予定、変更なし）

  ・１日分の参加費（５，５００円）は払い戻します（返金方法は別途ご案内）。

                                       以

上